



**Kuortaneen
4H-yhdistys**

Jäsenkirje, syksy 2017

2.10.2017

Pirteän syksyinen tervehdys 4H-toimistolta!

4H-kerhotoiminta on jälleen käynnistynyt tämän syksyn osalta ja uusia ja vanhoja 4H:laisia on toivotettu tervetulleeksi mukaan toimintaan.

SYKSYN TOIMINTA

Kerhotoiminta on syyskuulla käynnistynyt ja Kuortaneen toimivissa kyläkouluissa sekä keskustassa on yhteensä 6 kerhoa. Lisäksi on naisille tarkoitettu matalan kynnyksen sählykerho aloittanut toimintansa. Ajankohtaiset kerhotiedot löydät kotisivuiltamme ”kerhot” -välilehden alta. Kerhoihin mahtuu mukaan myös uusia kerholaisia, ellei kerhon tiedoissa toisin mainita.

Syksyn tapahtumakalenteri löytyy tämän jäsenkirjeen liitteenä sekä kotisivuiltamme ”tapahtumat”-välilehden alta.

Kuortaneen 4H-yhdistys tarjoaa lapsille ja nuorille kerho-, kurssi- ja leiritoimintaa sekä kouluttaa nuoria työelämään ja tarjoaa työpaikkoja ja mahdollisuuksia kokeilla yritystoimintaa.

Toivomme myös jäseniltämme ja heidän perheiltään ideoita ja toivomuksia yhdistyksemme toiminnalle jatkossa. Tervetuloa rohkeasti mukaan toimintaamme!

JÄSENEDET

Kuortaneen 4H-yhdistyksellä on jäsenetuliikkeitä Kuortaneella. Jäsenetuliikkeitä ja etuudet on mainittu kotisivuiltamme www.kuortane.4h.fi/yhdistyksemme/liity_jaseneksi osiosta. Lisäksi olet oikeutettu valtakunnallisiin jäsenetuihin. Myös 4H:n itse järjestämisistä retkistä ym. tapahtumista saa jäsenet alennuksia. Jäsenkirje tulee muuttumaan jatkossa sähköiseksi, joten tarvitsemme sähköpostiosoitteen sitä varten. Ilmoitathan sähköpostiosoitteesi osoitteeseen kuortane@4h.fi

VALTAKUNNALLINEN JÄSEN LASKUTUS

1.9.2015 koko 4H-järjestössä siirryttiin keskitettyyn jäsenmaksulaskutukseen, joka toi muutoksia mm. yhdistyksen laskutustapaan. Suomen 4H-liitto hoitaa jäsenmaksulaskujen postituksen kaikille jäsenille riippumatta siitä, mihin 4H-yhdistykseen jäsen kuuluu. Jäsenmaksulaskun yhteydessä jäsenelle lähetetään uusi jäsenkortti. Jäsenenä olet edelleen oman 4H-yhdistyksesi jäsen. Olettehan huomanneet, että perhejäsenmaksulla voi liittyä kaikki saman talouden yli 6-vuotiaat henkilöt jäseniksi, myös vanhemmat.

KUORTANEEN 4H-YHDISTYS NETISSÄ

Ajankohtaisimmat tiedot toiminnastamme löydät kotisivuiltamme www.kuortane.4h.fi Voit seurata toimintaamme myös Facebookissa www.facebook.com/kuortaneen4h. Sekä Instagramissa [@kuortaneen4h](https://www.instagram.com/kuortaneen4h)

YHTEYSTIEDOT

Toiminnanjohtaja Sanna Kämppi

Keskustie 45, 63100 Kuortane. Kauppakeskus Kuurnassa

040-5965539, kuortane@4h.fi